Aktualni souctova tabulka
Obdobiod : 1.7.2012 do 30.9.2012

Typ udalosti pocet tj.v% uchranéno (tis. K¢)
Pozar (P)

pozar 589 26,11 43 777,00
Pozar bez Ucasti JPO 7 0,31 0,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravni nehoda silni¢ni 163 7,23 0,00
Dopravni nehoda silni¢ni hromadna 11 0,49 0,00
Dopravni nehoda Zeleznicni (v¢. metra) 11 0,49 0,00
Dopravni nehoda letecka 0 0,00 0,00
Dopravni nehoda - ostatni 1 0,04 0,00
Unik nebezpe&né chemické latky (UNL)

Unik plynu/aerosolu 13 0,58 0,00
Unik kapaliny (mimo ropnych produkt{) 12 0,53 0,00
Unik ropnych produktd 180 7,98 0,00
Unik pevné latky 0 0,00 0,00
Unik nebezpecné chem. latky - ostatni (vcetné 2 0,09 0,00

jiné nez chemické)

Technicka havarie (TH)

Technicka havarie 0 0,00 0,00
Technicka pomoc 930 41,22 0,00
Technologicka pomoc 1 0,04 0,00
Ostatni pomoc 16 0,71 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)
Radiacni havarie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradné udalosti (OMU)
Ostatni mimoradné udalosti (epidemie, 0 0,00 0,00
nakazy,a jiné)

Plany poplach (PP)

Plany poplach 320 14,18 0,00
Celkem 2256 43 777,00
Pozary celkem S ucasti jednotky Bez Gcasti jednotky CELKEM
P¥imé Zkody 20 144,00 133,00 20 277,00
Usmrceno 0 0 0
Usmrceno hasic¢d 0 0 0
Zranéno osob 31 0 31
Zranéno hasicl 1 0 1
Podminky

KRAJ: Hlavni mésto Praha

PRIZNAKY:

Udalosti které
- jsou: Udalost zahrnuta do SSU
Mimo udalosti které

- jsou: Provéfovaci cviceni



Zakladni udaje o pozarech

Obdobiod: 1.7.2012 do 30.9.2012

Pocet pozarti CELKEM 596
Pozary se Skodou < neZ 10 000,- K¢ 464
PoZary se Skodou 10 000 - 250 000,- K¢ 114
Pozary se Skodou 250 100 - 999 999 K¢ 14
Pozary se Skodou od 1 000 000,- K¢ 4
Pocet usmrcenych CELKEM 0
Usmrcenych < 15 let 0
Usmrcenych 15 let - 60 let 0
Usmrcenych > 60 let 0
Usmrcenych - hasici HZS CR 0
Usmrcenych - hasici HZS podniku 0
Usmrcenych - hasici SDH, ostatni 0
Pocet zranénych CELKEM 32
Zranénych < 15 let 0
Zranénych 15 let - 60 let 29
Zranénych > 60 let 2
Zranénych - hasidi HZS CR 1
Zranénych - hasi¢i HZS podniku 0
Zranénych - hasici SDH, ostatni 0
Evakuovano celkem 75
Zachranéno celkem 30
PFima skoda (tis. K¢) 20 277,00
Uchranéné hodnoty (tis. K¢) 43 777,00

Podminky
KRAJ: Hlavni mésto Praha
PRIZNAKY:
Udalosti které

- jsou: Udalost zahrnuta do SSU
Mimo udalosti které

- jsou: Provéfovaci cvieni



Pocet udalosti v mésicich

Obdobi od : 1.1.2012 do 30.9.2012

LETJET T
: havarie
Dopravni Umkv . Technicka 4 nehod?,
nehoda neb_ezp’ecpe havarie _Ostggnl : Celkem
chemické latky mimoradné
udalosti,
Plany poplach

Leden 170 47 50 241 63 571
Unor 155 59 39 313 9% 662
Brezen 256 69 78 217 73 693
Duben 248 58 81 232 93 712
Kvéten 253 52 69 255 104 733
Cerven 221 70 88 301 130 810
Cervenec 189 54 58 382 116 799
Srpen 233 70 71 279 94 747
Zari 174 62 78 286 110 710
Rijen 0 0 0 0 0 0
Listopad 0 0 0 0 0 0
Prosinec 0 0 0 0 0 0
CELKEM 1899 541 612 2 506 879 6 437
Podminky
KRAJ: Hlavni mésto Praha
PRIZNAKY:

Udalosti které

- isou: Udalost zahrnuta do SSU
Mimo udalosti které

- jsou: Provéfovaci cvi¢eni



Spoluprace u zasahu

Obdobiod : 1.7.2012 do 30.9.2012

ETJET
’ havarie
Dopravni Umkv . Technicka 4 nehod?,
nehoda nebt_azp,e c,n e havarie 0 St"lf“' . L
chemické latky mimoradné
udalosti,
Plany poplach

Policie CR 370 172 98 549 75 1264
Zdravotnicka zachranna sluzba 45 91 4 284 7 431
Arméda CR - voj. zachran. Gtvary 0 0 0 0 0 0
Arméda CR - jiné 0 0 0 1 0 1
Obecni policie 32 5 31 61 3 132
Hygienicka sluzba 0 0 0 0 0 0
Banska zachranna sluzba 0 0 0 0 0 0
Obcanska sdruzeni v IZS 0 0 0 0 0 0
Pohotovostni sluzba el. rozvod. zavod 6 3 1 3 0 13
Plynarenska pohotovostni sluzba 1 1 8 2 3 15
Vodarenska pohotovostni sluzba 0 0 0 5 0 5
Teplarenska pohotovostni sluzba 0 0 0 1 0 1
Statni Grad pro jader. bezpecnost 0 0 0 0 0 0
Ostatni Ustfedni organy statni spravy 0 0 0 0 0 0
Firmy sdruzené pod TRINS 0 0 0 0 0 0
Obecni zastupitelstvo 0 0 2 0 0 2
Ostatni Uzemni organy statni spravy 0 0 0 1 0 1
Podniky, firmy 0 6 1 1 0 8
Mistni sluzby 3 6 2 1 0 12
Ceska inspekce Zivotniho prostiedi 1 0 2 0 0 3
Ostatni subjekty(nazev) 0 0 0 0 0 0
CELKEM 458 284 149 909 88 1 888
Podminky
KRAJ: Hlavni mésto Praha
PRIZNAKY:

Udalosti které

- jsou: Udalost zahrnuta do SSU

Mimo udalosti které

- jsou: Proveérovaci cviceni

Nejedna se o pozZar bez ucasti jednotky.



Seznam jednotek podle jejich zasahi

Obdobi od : 1.7.2012 do 30.9.2012

Celkem zasahti

Samostatnych

zasahi

Zasahii
mimokrajskych

Zasahli mezistatnich

111001
111002
111003
111004
111005
111006
111007
111008
111009
111010
111101
111102
111103
111104
111105
111110
111113
111114
111116
111117
111118
111119
111120
111121
111122
111123
111124
111125
111126
111132
111133
111134
111136
111137
111138
111140
111141
111144
111145
111601
111602
111608
111612
111615
111616
111618

Podminky
KRAJ: 0
PRIZNAKY:

0

HS-1
HS-2
HS-3
HS-4
HS-5
HS-6
HS-7
HS-8
HS-9

HS-10

SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
SDH
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

KUNRATICE
CHOLUPICE
BECHOVICE
PISNICE

CHODOV
ZBRASLAV
LIPENCE
REPORYJE

ZLICIN

LOCHKOV
TREBONICE

REPY

SUCHDOL
NEBUSICE
LYSOLAIJE

PRAHA 1

DABLICE

DUBEC
BREZINEVES
KBELY

KLANOVICE
KOLODEJE
LETNANY
SATALICE

UJEZD NAD LESY
DOLNI MECHOLUPY
HORNI MECHOLUPY
KOLOVRATY
BENICE

CESKA TELEVIZE
DOPRAVNI PODNIK
LETISTE PRAHA
FN MOTOL
ZENTIVA

MITAS

SZDC Praha

357
279
392
138
261
234
184
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Pocet udalosti v obcich (a mist. castech obci)
podle typu udalosti

Obdobi od : 1.7.2012 do 30.9.2012

Radiacni
LEVET
. Unik . . a nehoda,
Obec, mistni cast obce Dopravni nebezpecné Techr’ll?ka Ostatni Celkem
nehoda A havarie SRSy
chemicke latky mimoradné
udalosti,
Plany poplach

500054 Praha 1 27 6 8 55 34 130
500089 Praha 2 19 10 6 54 9 98
500097 Praha 3 27 5 7 60 7 106
500119 Praha 4 57 15 19 102 33 226
500143 Praha 5 52 24 15 68 16 175
500178 Praha 6 42 7 41 103 53 246
500186 Praha 7 32 5 6 44 8 95
500208 Praha 8 71 10 14 74 19 188
500216 Praha 9 32 10 12 34 12 100
500224 Praha 10 58 13 22 87 14 194
538060 Praha-Béchovice 5 2 0 1 0 8
538078 Praha-Benice 0 0 0 1 0 1
538124 Praha-Brezinéves 0 0 0 3 0 3
538175 Praha-Dolni Pocernice 0 0 0 1 0 1
538205 Praha-Dubec 0 2 0 1 0 3
538213 Praha 20 10 8 2 7 1 28
538302 Praha-Klanovice 3 1 0 4 0 8
538353 Praha-Kolodé&je 0 0 0 1 0 1
538361 Praha-Kolovraty 0 0 1 0 0 1
538736 Praha-Satalice 2 0 0 1 1 4
538931 Praha 22 0 4 1 2 0 7
538949 Praha 21 2 4 0 4 1 11
539007 Praha-Vinor 2 1 2 0 3 8
539449 Praha-Lipence 2 1 0 1 1 5
539465 Praha-Lochkov 1 1 1 3 0 6
539589 Praha-Pfedni Kopanina 0 0 0 1 0 1
539601 Praha 16 7 1 2 10 1 21
539635  Praha-Reporyije 4 0 2 3 1 10
539678 Praha-Slivenec 0 0 0 3 0 3
539694 Praha 13 22 15 8 23 23 91
539724  Praha-Seberov 2 0 0 1 0 3
539864 Praha-Zbraslav 3 4 1 7 0 15
539899 Praha-Zlicin 1 0 2 7 33 43
547034 Praha 11 22 5 9 31 11 78
547042 Praha-Kunratice 7 3 1 7 0 18
547051 Praha-Libu$ 3 1 1 4 1 10
547107 Praha 12 13 3 6 33 5 60
547115 Praha-Velkd Chuchle 3 2 0 2 1 8
547140 Praha-Lysolaje 0 0 0 1 0 1
547158 Praha-Nebusice 2 0 0 7 0 9
547174 Praha 17 10 4 2 21 0 37
547271 Praha-Suchdol 2 0 1 6 0 9
547298  Praha-Déblice 2 1 0 1 1 5
547301 Praha-Dolni Chabry 1 0 1 3 0 5
547310  Praha-Cakovice 2 0 4 2 1 9
547328 Praha-Troja 2 1 1 0 0 4
547344 Praha 19 3 2 1 0 0 6
547361 Praha 14 23 6 0 34 6 69
547379 Praha-Dolni Mécholupy 4 1 2 6 8 21
547387 Praha 15 11 6 3 14 15 49
547395 Praha-Petrovice 1 0 0 1 0 2
547409  Praha-St&rboholy 0 0 1 0 0 1
547417 Praha 18 2 2 2 8 1 15
CELKEM 596 186 207 947 320 2 256
Podminky
KRAJ:Hlavni mésto Praha
PRIZNAKY:

Udalosti které

- jsou: Udalost zahrnuta do SSU
Mimo udalosti které

- jsou: Proveérovaci cvic¢eni



